
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Sickels Pröbelsfeld 
Fulda-Galerie Mondrianplatz 
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 
Fulda-Galerie Westfriedhof 
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Straße 
Fulda Haderwald-Siedlung 
Fulda Haderwald 
Fulda Abt-Richard-Straße 
Fulda Weimarer Straße 
Fulda Paulustor 
Fulda Stadtschloss M
Fulda Tunnel Magdeburger Straße 
Fulda Ochsenwiese 
Fulda Pfaffenpfad 
Fulda Waidesgrund 
Fulda Platz der Weißen Rose 
Fulda Wirmerstraße 
Fulda Von-Galen-Straße 
Petersberg Berufsbildungszentrum 
Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 4

ab

an

501

S
07:12
07:15
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:25
07:26
07:29
07:30
07:31
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40

Montag bis Freitag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
S = nur an Schultagen

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 10.12.2023

V05 Sickels ă Fulda-Galerie ă Waidesgrund / Schulviertel


