

Sickels → Fulda-Galerie → Waidesgrund / Schulviertel

RhönENERGIE FULDA

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

	Montag bis Freitag
Hinweise	
Verkehrsbeschränkung	<u>s</u>
Sickels Pröbelsfeld ab	07:12
Fulda-Galerie Mondrianplatz	07:15
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz	07:16
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee	07:18
Fulda-Galerie Westfriedhof	07:19
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Straße	07:20
Fulda Haderwald-Siedlung	07:21
Fulda Haderwald	07:22
Fulda Abt-Richard-Straße	07:23
Fulda Weimarer Straße	07:25
Fulda Paulustor	07:26
Fulda Stadtschloss M	07:29
Fulda Tunnel Magdeburger Straße	07:30
Fulda Ochsenwiese	07:31
Fulda Pfaffenpfad	07:33
Fulda Waidesgrund	07:35
Fulda Platz der Weißen Rose	07:36
Fulda Wirmerstraße	07:37
Fulda Von-Galen-Straße	07:38
Petersberg Berufsbildungszentrum	07:39
Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 4 an	07:40

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen

S = nur an Schultagen